
Městská knihovna Česká Třebová si dovoluje pozvat Vás na

AUTORSKÉ ČTENÍ SYLVIE RICHTEROVÉ
V RÁMCI CYKLU BLANKA KOSTŘICOVÁ UVÁDÍ

Prof.PhDr. Sylvie Richterová (1945 Brno) je ve světě uznávaná prozaička, básnířka a literární 
vědkyně. V České Třebové představí svoje dílo prozaické. Nebude to její první zdejší čtení – před 
třinácti lety vystoupila (společně s Jiřím Kratochvilem) v Modrém trpaslíku. 
Blanka Kostřicová přečte na úvod večera svou povídku Everest a trpaslík (z Třebovských povídek), 
která je inspirována tímto prvním třebovským čtením Sylvie Richterové.

Pondělí 4. listopadu v 19 hodin v 1. patře Městské knihovny   

V RÁMCI CYKLU

BLANKA KOSTŘICOVÁ UVÁDÍ

AUTORSKÉ ČTENÍ

SYLVIE RICHTEROVÉ

Prof.PhDr. Sylvie Richterová (1945 Brno) je ve světě uznávaná prozaička, 

básnířka a literární vědkyně. V České Třebové představí svoje dílo prozaické. 

Nebude to její první zdejší čtení – před třinácti lety vystoupila

(společně s Jiřím Kratochvilem)

v Modrém trpaslíku. Blanka Kostřicová přečte na úvod večera svou povídku 

Everest a Trpaslík (z Třebovských povídek), která je inspirována tímto 

prvním třebovským čtením Sylvie Richterové.

Městská knihovna Česká Třebová

si dovoluje pozvat Vás na

Pondělí 4. listopadu v 19 hodin v 1. patře Městské knihovny


	Stránka 1

